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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 16.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 6 сведоци на предлог на 
обвинителството. 

На 22.09.2020 година, на  рочиштето за главна расправа беа испитани 4 сведоци предложени од страна 
на обвинителството. 

На 29.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 10 сведоци предложени од страна 
на обвинителството. Сведоците беа предложени и од страна на одбраната, но предлогот за нивно 
испитување беше повлечен. 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-47/17 

На 02.09.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на 2 сведоци, предложени од страна на обвинителството. 

На 14.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа испитани 6 

сведоци на предлог на обвинителството. 

На 22.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 18 сведоци-оштетени на предлог 

на обвинителството. 

На 30.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 13 сведоци-оштетени. 

„ТРЕЗОР“ КОК-60/17 

На 25.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа обвинителството се произнесе по однос на 
доказите, но беше отсутен претставник на Државното правобранителство којшто со писмен поднесок го 
известил судот дека бара увид во предметот. 

„27ми април - ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-2/20 

На 10.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа испитани 7 

сведоци на предлог на одбраната. 

На 28.09.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради преклопување на обврските на 
еден обвинет и бранителите на обвинетите во овој предмет по однос на предметот „Насилство во 
општина Центар". 

„КОЛИБРИ“ КОК-64/20 

На 07.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци на предлог на 
застапникот на обвинението.  

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 01.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа изведени 
материјални докази на предлог на обвинителството.  

На 14.09.2020 година на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази и презентирани 

аудио-снимки предложени од страна на јавното обвинителство. 
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На 30.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа изведени 

материјални докази на предлог на обвинителството. 

„МОНСТРУМ“ КОК-66/17 

На 03.09.2020 година, на рочиштето за главен претрес беа испитани 2 сведоци предложени од страна на 
застапникот на обвинението. 

На 10.09.2020 година, во фаза на доказна постапка беа испитани 4 сведоци предложени од страна на 
јавниот обвинител. 

На 21.09.2020 година, на рочиштето за главен претрес беа испитани 2 сведоц на предлог на 
обвинителството. 

На 25.09.2020 година, на рочиштето за главен претрес беа испитани 4 сведоци на предлог на одбраната. 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 07.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа одбраната ги изнесе приговорите на 
вештачењето кое е дел од предложениот доказен материјал на обвинителството. 

На 21.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан еден сведок на предлог на 

обвинителството. 

„ШПАНСКИ СКАЛИ“ КОК-30/20 

На 03.09.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на една од обвинетите 
поради користење на мерките за превенција од КОВИД-19 вирусот. 

На 25.09.2020 година, главната расправа почна одново (поради промена на член на судечкиот совет), со 
утврдување на идентитетот на обвинетите и давање на воведни говори од страна на обвинителството и 
одбраната. 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 09.09.2020 година, во фаза на доказна постапка беа испитани 2 сведоци предложени од страна на 
јавниот обвинител.  

На 23.09.2020 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на претставник на 
обвинетото правно лице од здравствени причини. 

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“  КОК-49/20 

На 10.09.2020 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на еден од 
обвинетите во постапката од здравствени причини. 

На 24.09.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинетиот од 

здравствени причини. 

„ТИТАНИК 2“  КОК-7/20 

На 28.09.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи расправа поради преклопување на 
обврските на странките во овој предмет по однос на предметот „Насилство во општина Центар". 
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„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

На 15.09.2020 година, главната расправа почна одново со воведни говори на странките, како и поука за 

правата и изјаснување за вина од страна на обвинетите. 

„ТОРТУРА“ К-1959/17 

На 09.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 4 сведоци на предлог на 
обвинителството.  

На 21.09.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на 2 сведоци на предлог на застапникот на обвинението. 

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 15.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано вешто лице предложено од 
страна на одбраната. 

На 22.09.2020 година, рочиштето за главна расправа беше одложено без да заседава судот и без 
претходно известување за причините. 

„ТАЛИР 2“ К-1413/19 

На 01.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 4 сведоци на предлог на 

обвинителството, коишто воедно се предложени и од страна на одбраната, па согласно начелата на 

целесообразност, ефикасност и економичност на судската постапка беа испитани и како сведоци на 

одбраната.  

На 24.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци на обвинителството, а 

воедно истите беа испитани и како сведоци на одбраната. 

„МАРИГЛЕН“  К-1271/16 

На 11.09.2020 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради неуредна достава на 
поканата до обвинетиот. 

„МАЏАР ТЕЛЕКОМ“  К-817/11 

На 22.09.2020 година, рочиштето за главен претрес се одложи поради отсуство на јавниот обвинител кој 

го известил судот дека е спречен да присуствува на закажаното рочиште поради присуство на друго 

судење по предмет од областа на организиран криминал и корупција. 

„НАСИЛСТВО ВО ОШПШТИНА ЦЕНТАР“ К-1904/16 

На 17.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа се изведоа материјални докази на предлог на 

одбраната во дополнение на доказна постапка и со тоа заврши доказната постапка по предметот. 

На 24.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа обвинителството даде завршни зборови пришто 

го повлече обвинението за тројца обвинети и изврши прецизирање на истото, а завршен збор даде и 

одбраната на двајца од обвинетите и полномошникот на оштетениот. 

На 28.09.2020 година, на рочиштето за главна расправа одбраната и дел од обвинетите дадоа завршни 

зборови и со тоа заврши главната расправа по предметот.  
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На 29.09.2020 година, судот ја изрече и јавно објави првостепената пресуда. Судот ги огласи обвинетите 

за виновни и им определи алернативна мерка – условна осуда. Судот само на еден обвинет му определи 

казна ефективен затвор во траење од 1 година и 6 месеци. 

 

Предмет за поранешната директорка на Клиниката за дерматологија К- 1451/20  

На 17.09.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради службени обврски на јавниот 
обвинител.  

 

 

 

 

 


